1

中 国 交 通 运 输 职 业 教 育 集 团

中国交通教育研究会网络教育资源中心
中交职教集团【2020】06 号

关于增补交通运输数字化网络教学资源共建共享

课题立项工作执行分委会成员的通知

各成员单位：

根据交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项工作（以下

简称课题立项工作）的推进情况，为确保该项工作的顺利进行，经中

国交通运输职业教育集团（以下简称“中交职教集团”）与中国交通

教育研究会网络教育资源中心（以下简称“中交教研网资中心”）共

同研究，决定增补课题立项工作执行分委会成员。现将有关增补成员

工作事宜通知如下。

一、 课题立项工作执行分委会的职责

根据交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项管理办法

的相关条款规定，执行分委会负责确定申报立项课题范围，优化共建

共享课题组，组织课题立项审核，组织课题研发，组织研究对应方向

的知识体系构建，组织课题验收，监督检查课题组的工作进度及质量、

组织课题成果评奖等相关具体工作。

二、增补成员工作的组织与程序

1. 工作组织

2

增补成员工作由中交职教集团和中交教研网资中心课题执行委

员会负责组织，课题立项工作由执行委员会负责实施，秘书处负责相

关事宜的协调工作；

2. 工作程序

增补成员工作的程序如下：

（1）各成员单位推荐各专业执行分委会人员后，报送课题立项

工作执行委员；

（2）课题立项工作专业执行分委会主任对上报名单进行审核

后，报送课题立项工作执行委员会审批。

（3）课题立项工作执行委员会将审批后增补成员名单上报秘

书处备案。

二、增补成员职位与数量

1.增补职位

按课题立项工作需要增补执行分委会副主任与委员职位。

2.增补数量

每个执行分委会增设副主任两名。委员若干名，其数量可根据参

与课题立项工作成员单位的数量决定。

三、增补成员的条件与职责

1. 成员条件

增补的副主任由成员单位副职及以上职务的人员担任；委员由中

交职教集团和中交教研网资中心三级机构的负责人或成员担任。分委

会中交通运输应急（安全）执行分委会、互联网管理平台执行分委会、

3

教育教学管理执行分委会的成员不受三级机构成员限制。

如果三级机构中的负责人或成员因工作变动等原因不再担任其

职务，请成员单位把变化后的人员名单，按附件 2 的要求填写后上报

秘书处，后续将按“章程”和“规则”的有关规定办理相关手续。

2. 成员职责

课题执行分委会副主任的职责是协助主任处理课题立项相关事

宜，具体分工由课题立项工作执行分委会主任确定；确认的委员名单

中第一人负责课题执行分委会的秘书职责；委员负责本单位的课题立

项工作的具体实施工作。

四、其他事项

1. 请课题立项工作执行委员会将审批后增补的各课题立项工作

执行分委会成员名单（附件 1），于 2020 年 10 月 31 日前上报至秘

书处；

2. 请各成员单位将增补成员申请表（附件 2），于 2020 年 10

月 31 日前上报至秘书处。邮箱 994484660@qq.com。

3. 联系人及方式

李红梅：手机 15504115322

        邮箱 994484660@qq.com。

特此通知，请遵照执行。

mailto:增补课题立项工作分委会成员名单请于2020年9月30日前上报至秘书处，邮箱994484660@qq.com。
mailto:增补课题立项工作分委会成员名单请于2020年9月30日前上报至秘书处，邮箱994484660@qq.com。

4

附件：

1.交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项工作

执行分委会增补名单表

2.交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项执行分委会

增补成员申请表

                       中国交通运输职业教育集团

                         中国交通教育研究会网络教育资源中心

2020 年 10 月 14 日

5

附件 1：

交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项工作

           执行分委会增补成员名单表

此表可复制

序号 分委会职务 姓名 性别 单位 单位职务/职称 联系电话

1 主任

2 副主任

3 副主任

4

委  员

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

6

附件 2 ：

交通运输数字化网络教学资源共建共享课题立项工作执行分委会

增补成员申请表

单位名称    单位类型        单位法人

单位地址    单位网址    联系电话

申 请 参 加 执 行

分委会名称

       （参见附件 3 中课题立项执行分委会名称表）

申请人信息

姓名    性别    政治面貌    出 生 年 月

职务/职称    联系电话    邮箱

民族    专业领域

自 何年月 至

何年月

单位名称

职务

7

附件 3

                        课题立项执行分委会名称表

序号 分委会名称

1 道桥执行分委会

2 物流执行分委会

3 汽车执行分委会

4 海事执行分委会

5 航空执行分委会

6 交通运输应急（安全）执行分委会

7 港口执行分委会

8 城市轨道执行分委会

9 交通运输管理执行分委会

10 工程机械执行分委会

11 国际邮轮执行分委会

12 邮政执行分委会

13 素质教育执行分委会

14 创新发展执行分委会

15 “一带一路”执行分委会

16 继续教育执行分委会

17 交通运输教材执行分委会

18 互联网管理平台执行分委会

19 教育教学管理执行分委会